ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:8890 /SCT-QLXNK

V/v mời tham dự chương trình xúc

tiến thương mại và giao thương tại

UAE từ ngày 10 - /15/12/2018

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 11 năm 2018

                                               Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện;

- Các hội ngành nghề Thành phố.

Sở Công Thương nhận được Văn bản số 9450/BCT-AP ngày 19/11/2018

của Vụ Thị trường Châu Á – Châu Phi (Bộ Công Thương) về mời tham dự

chương trình xúc tiến thương mại và giao thương tại Tiểu Vương quốc Ả rập

thống nhất (UAE); Sở Công Thương thông tin như sau:

Chương trình xúc tiến thương mại và giao thương tại Tiểu Vương quốc Ả

rập thống nhất (UAE) do Vụ Thị trường Châu Á – Châu Phi (Bộ Công Thương)

tổ chức từ ngày 10/12/2018 đến ngày 15/12/2018, nhằm tạo cơ hội để các doanh

nghiệp trực tiếp gặp gỡ, thảo luận, tiến hành giao thương, tìm kiếm cá cơ hội

hợp tác với các đối tác UAE để thiết lập quan hệ thương mại và đẩy mạnh xuất

khẩu hàng hóa của Việt Nam sang những thị trường này.

Sở Công Thương đề nghị các đơn vị thông báo đến các doanh nghiệp

Thành phố có nhu cầu tham gia liên hệ về Ban Tổ chức: Vụ Thị trường Châu Á

– Châu Phi (Bộ Công Thương) – Số 54 Hai Bà Trưng, quận Hoàn Kiếm, Hà

Nội; Người liên hệ: Bà Nguyễn Minh Phương (0904172942); Email:

phuongnmi@moit.gov.vn./.

Nơi nhận:
   - Như trên;

   - Lưu VT, QLXNK.Hu.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phương Đông

mailto:phuongnmi@moit.gov.vn

		2018-11-30T13:27:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phương Đông<npdong.sct@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!